7. VELIKONOČNA NEDELJA – NEDELJA SREDSTEV DRUŽBENEGA OBVEŠČANJA, 16. maj 2021

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda 
Četrtek
Petek 
Sobota 
Nedelja 
	17.5.    
18.5.           
19.5.   
20.5.
21.5. 
22.5. 
23.5.
	sv. JOŠT, duhovnik in puščavnik
sv. JANEZ I., papež in mučenec
sv. PETER CELESTIN, papež
sv. BERNARDIN SIENSKI, duhovnik
sv. KRIŠTOF MAGALLANES, duhovnik
sv. MARJETA KASIJSKA, redovnica
sv. SERVUL TRŽAŠKI, mučenec




Danes teden: BINKOŠTNA NEDELJA, slovesni praznik 

V torek obhajamo god svetega Janeza I., papeža in mučenca. Po rodu je bil  iz Toskane v Italiji. Preden je bil leta 523 izvoljen za papeža, je bil eden izmed sedmih rimskih diakonov. Ko je arijanski kralj Teoderik, ki je tedaj vladal nad Rimom, vztrajal, naj Janez vodi delegacijo v Carigrad, da bi pri bizantinskem cesarju izpogajal, podporo arijancem na tamkajšnjih ozemljih, je Janez to imenovanje sprejel v miroljubnem duhu. Janezov sprejem v Carigradu je bil pravo pričevanje edinosti med Vzhodom in Zahodom. Množice so ga v dobrodošlico sprejele že dvanajst milj zunaj mesta. Na Veliko noč leta 526 je Janez v veličastni cerkvi Hagia Sofia daroval mašo v latinskem obredu. Ko pa se je vrnil v Italijo, je Teoderik  ves vznemirjen in sumničav ukazal, naj ga zaprejo v ječo. Tam je kmalu umrl zaradi trpinčenja.
Na binkoštno nedeljo se konča velikonočni čas. Velikonočno svečo, ki predstavlja Vstalega Jezusa, odnesemo od glavnega oltarja. V liturgiji nastopi čas med letom. Liturgična barva je zelena. Pri delavniških mašah beremo Berila in Evangelije za delavnike: 2 (leto I)
Od sobote 22. maja naprej je reden verouk!
Dodatno se sprošča tudi obisk svetih maš. Pogoji za našo cerkev so trenutno naslednji:
· v cerkvi je lahko do 50 vernikov;
· vsaka druga klop mora biti prazna;
· pri vstopu in izstopu iz cerkve je obvezno razkužiti roke;
· obvezno nošenje maske.

Svete maše:
NEDELJA,   16.5. ob  9 h  + Janez Božnar, Hlevni vrh 13
SOBOTA,    22.5.  ob  9 h  + Janez Kunc, Rovte 94
                               ob 18 h     za srečen zakon
NEDELJA,   23.5. ob   9 h  + starši Logar, obletna, Hleviše 1
